様式２

（第２５条第７項関係）　　　　※網掛けｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ部が今回改正箇所。
　　　　平成　  年　　月　　日

（発注者）収支等命令者　  様

請負者　 住  　所
会 社 名

　　　 　　　　　代表者名

工事請負契約約款第２５条第５項による請負代金額の変更の請求

について

　平成　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、工事材料価格の変動により請負代金額が不適当となったため、工事請負契約約款第２５条第５項（単品スライド条項）の規定に基づき、下記のとおり請負代金額の変更を請求します。

記
１　工事名
２　工事場所

３　工期　　　　自　　平成　　年　　月　　日

至　　平成　　年　　月　　日

４　請負額　　　　　　　　　　　　　　　円
５　単品スライド請求額
(1)　鋼材類　　　　　　　　　　　　　　　円
(2)　燃料油　　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類

　(1)　様式３「請負代金額変更請求額計算書」
　(2)　様式３－１～３「請負代金額の変更の対象材料計算総括表」
　(3)　証明書類

注1） 証明書類：実際に購入した対象材料の価格（数量及び単価）、購入先、搬入・購入の時期を証明する書類を提出する。